

Vegonuggets Ärt

Vegonuggets Ärt

Uppgiftslämnare:

Orkla Foods Sverige AB

Varumärke:

Anamma

Artikelbenämning:

Vegonuggets Ärt

Leverantörens artikelnummer:

71477

Förpackningsstorlek:

3 kg



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Vatten, ärtprotein, rapsolja, glutenfritt ströbröd (rismjöl, kikärtsmjöl, majsstärkelse, salt, druvsocker), rismjöl, majsstärkelse, lök, salt, naturliga aromer, ärtfiber, ärtstärkelse, stabiliseringsmedel (metylcellulosa). Kan innehålla spår av SOJA.

DABAS Produktklassificering:

205812745002 / Djupfrost -- Grönsaksrätter -- Övriga grönsaksrätter -- Övriga grönsaksrätter

Marknadsbudskap:

Vegonuggets Ärt är goda, veganska nuggets baserade på ärtprotein. Passar perfekt att servera i alla sammanhang då man vill servera en omtyckt rätt som älskas av alla, inte minst av barnen. Fria från både gluten, ägg, mjölk och animaliska råvaror. Tillagad i Sverige. Vegonuggets Ärt har mindre klimatpåverkan jämfört med nuggets gjorda på kyckling. Läs mer om vårt klimatarbete på orklafoodsolutions.se

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100,00 gr
Energi:	1069 kJ
Energi:	256 kcal
Fett:	17 g
- Varav mättat fett:	1,2 g
Kolhydrat:	14 g
- Varav sockerarter:	0 g
Protein:	12 g
Salt (SALTEQ):	1,2 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Orkla Foods Sverige AB
Org.nr:	556046-9131
GLN:	7310770000012
Plusgiro:	444522-7
Bankgiro:	5927-8374
Adress:	Box 4249 203 13 Malmö
Telefon:	010-142 40 00
E-post:	vcd-svar@orklafoods.se
Hemsida:	http://www.orklafoods.se/foodsolutions

Övrigt

Länk till information om artikeln:

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar):605

Basnivå

Märkning

Typ av märkning: Glutenfri
Fri från mjölk
Fri från ägg

Allergener

Sojaböner Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Orkla Foods Sverige
Adress:	211 19 Malmö

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Artikelbenämning:	Vegonuggets Ärta
Varumärke:	Anamma
Förpackningsstorlek:	3 kg
Artikelns identitet, GTIN:	07310241714776
Leverantörens artikelnummer:	71477
Hyllkantskvittotext:	Vegonuggets Ärta
GPC Produktklassificering:	10000291
Sökbegrepp E-handel:	Anamma, vego, vegan, veganska, vegetariska, ärta, ärtprotein, soja, sojaprotein, glutenfri, äggfri, mjölkfri, nugget, nuggets, chicken nugget, kyckling, grönsaksnugget
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	dd-mm-yyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsmaterial:	Wellpapp <ul style="list-style-type: none"> • Vikt: 216 Gram
KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET:	
• Artikelidentitet:	71477
• Typ av artikelidentitet, kod:	Leverantörens artikelnummer
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	605
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	3236 gram
• Nettoinnehåll värde:	3000 gram
• Jämförmängd färdig vara:	3 000 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	237 mm
• Artikelns djup:	398 mm
• Artikelns höjd:	122 mm

DATAMÄRKNING

• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-02-02
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	90 st Toppnivåförpackningar 07310249714778

Artikelbenämning:	Vegonuggets Ärta
Artikelns identitet, GTIN:	07310249714778
GPC Produktklassificering:	10000291
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Pantkod:	EUR- helpall
• Pantsystemregion:	Sverige
• Förpacknings- /kollityp:	Sträckfilm
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	9 st
• Förpackningar/lav:	10 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	316 240 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 242
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-02-02
Består av:	90 st Basnivåförpackningar 07310241714776

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2019-12-10